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KIPPGEBÜHR FÜR BAUSCHUTT (KLASSE RC1) 
MIT  
DEKLARATIONS-
ERKLÄRUNG 

OHNE 
DEKLARATIONS- 
ERKLÄRUNG 

Kippgebühr Bauschutt bis 80cm 31,50 € / to. 65,00 € / to. 

Kippgebühr Bauschutt 80 – 200 cm 43,00 € / to. 80,00 € / to. 

Kippgebühr Betonteile > 2 m auf Anfrage 

Kippgebühr Sortenreines Ziegelmaterial 22,00 € / to. 55,00 € / to. 

Kippgebühr Bauschutt mit Verunreinigungen (z.B. Holz) 135,00 € / to. 

RECYCLING PRODUKTE AB WERK  
 

Recycling-Material 0/45 mm (güteüberwacht)  4,75 € / to. 

Recycling-Material 56/120 mm 4,95 € / to. 

Recyclingsand 0/8 mm (güteüberwacht) 2,95 € / to. 

Vorabsiebung 3,15 € / to. 

Ziegelsplitt auf Anfrage 

RC-Hartgestein-Splitt 2/5 41,50 € /to. 

NATURMATERIAL AB WERK 
 

Mainsand 45,00 € / to. 

Splitt 2-8 29,25 € / to. 

Frostschutz 0/32 (güteüberwacht) 28,75 € / to. 

Basaltsand 0/2 160,00 € / to. 

CONTAINER  

Container stellen und abholen 175,00 € psch. 

PREISE GEWERBEKUNDEN 
ab 01.05.2024 

PREISE NETTO (zzgl. MwSt.) 


